
 
 

Shuffleboardmästerskapet 2018 

 

Efter beslutet om att Pistolskyttet skulle försvinna startades diskussionen om vad vi skulle ersätta 

den grenen med. Bangolf låg väldigt bra till men det föll på att det inte finns någon tillräckligt bra 

inomhusbana. Alternativet var Shuffleboard och det var detta som föll de flesta på läppen varvid 

beslutet togs. Mästerskapet ska spelas såsom i Curlingen i 2-mannalag. 

Shuffleboard har sedan Queen Elisabeth 1:s (QE1) och Queen Mary 1:s (QM1) dagar spelats på dess 

mahognydeck. Banan har gjorts hal genom att matroser vattnat den med jämna mellanrum och då 

spelet genomförts stående har man spelat med hjälp av en ”stick”. 

 

Om vi någon gång får en möjlighet till denna form av Shuffleboard så ska vi givetvis ta den.  

Då folk, främst amerikanare, spelat spelet ombord ville de fortsätta då de kom iland varför man i USA 

tog fram ett spel som man kunde spela utan ”stick” och det är denna variant som vi nu skulle nyttja.  

Linus, regerande PistolMästare, fick uppdraget att ordna det första Mästerskapet. Datumet var satt 

och i kallelsen bad man lagen att anmäla sig. Det 1:a teamet var Tres Puntos bestående av Linus och 

Celle. Det 2:a var Lolita Glides, Jonas B och Alje. Det 3:e var Dos Puckos, Janne och John, det 4:e 

Stupidus, Conny och Klinga och det 5:e Infinity Justice, Alexander och Agnekil. Även Bosse ville vara 

med men han fick inte med sig någon av de andra Bröderna. Dagen innan Mästerskapet meddelade 

Janne att han var tvungen att lämna WO varför Bosse frågade John om inte han kunde få spela 

istället för Janne. John sa ok och sen är resten historia. 



 
 

 

Linus hade i kallelsen inte talat om var vi skulle spela varvid det blev lite irritation bland de anmälda. 

Dagen innan spel meddelade han att vi skulle samlas på JoLo där vi även spelat BiljardMästerskapet. 

Han skrev även att vi skulle samlas 18.00 för att sen börja spela 18.30. I ett senare mejl ändrade han 

detta till att vi skulle börja spela 18.00 vilket alla tog del av utom Alexander som kom först efter det 

att vi ringt och sagt att nu börjar matcherna. Hans räddning var att vi var 5 lag varför ett lag fick stå 

över 1:a omgången. 

Linus hade sagt att vi skulle spela i bäst av 3 set där varje set skulle gå till 15. Båda av de första 

matcherna gick till ett 3:e set varför vi snart kunde se att vi aldrig skulle hinna spela alla matcher på 

de 2 timmar vi beräknat skulle räcka. Nu togs beslutet att matcherna skulle avgöras i 1 set till 15 

förutom Finalen vars set skulle gå till 21. 

Ganska snart visade det sig att Tres Puntos var i kanonform. De vann match efter match emedan 

övriga lag vann lite huller om buller mot varandra. Då den sista matchen pågick var det redan klart 

vilket lag som inte skulle få spela semifinal. Stupidus spelade mot Infinity Justice. Före den matchen 

hade Stupidus 2 poäng emedan Infinity Justice hade 0 poäng. Om IJ vann skulle båda hamna på 2 

poäng varvid stenkvot skulle avgöra. IJ hade förlorat mot Lolita Glide med otroliga 15-0 varför deras 

kvot var riktigt kass men en vinst på 15-10 eller bättre skulle föra dem till semi. Ganska snart var 

ställningen 11-3 till Stupidus varför det hela var klart. Matchen slutade sen 15-3. 

Matchen som verkligen tog knäcken på Infinity Justice var den mot Lolita Glide. I det första framet 

efter 2 stenar hade IJ 1 sten på 4 poäng och 1 på 5 poäng. Man ledde med 9 pinnar med två stenar 

kvar. I det läget slog Lolitorna bort den på 5 poäng varvid IJ missade. Med den 4:e och sista slog man 

bort även den på 4 samtidigt som man låg kvar med en på 4. IJ missade sin sista varför resultatet blev 

4 till Lolitorna istället för 9 till IJ. Denna ledning på 4 blev hastigt och lustigt 17-0 och efter det var det 

fortsatt platt fall för IJ. 

Nu var det dags för semifinaler. Killarna i Tres Puntos skulle möte Stupidus. Linus gjorde i ordning 

”sin” bana så att den blänkte samtidigt som han och kollegan Celle hånade Stupedianerna. ”Om ni vill 

så kan vi spela med bindel”, ”Ni kan lika väl gå hem nu så går det lite fortare” var kommentarerna 

bland andra. Stupedianerna såg ut som om redan förlorat varvid matchen gick som förutspåtts. En 

enkel seger med 15-8 varför Tres Puntos nu kunde samla sig för Final. 

I den andra semin stod det hela nu mellan Lolitorna Alje och Jonas mot Dos Puckos enda kvarvarande 

spelare, Bo. John hade redan under den sista gruppspelsmatchen avvikit då han känt sig tvungen att 

åka hem för att förbereda ett anförande som han skulle hålla dagen efter för hela Circle K:s 

europaledning. Jag tror dock att detta bara var ett taktiskt påhitt då jag avhört ett viskande samtal 

mellan boysen i Dos Puckos. Bo sa att han kände sig otroligt vass och att han störde sig lite på att 

John då och då skjutsade iväg dåliga stenar. John tittade lite snett på Bo och sa att då kan jag väl lika 

väl åka hem då. ”Ja gör det” var svaret. John for iväg och resten är historia. 



 
 

 

Lolitorna hade tidigare lite på skoj sagt att ifall Bo var ensam skulle Johns stenar läggas i rännan men 

då sa Linus med ett litet spjuverflin att givetvis skulle Bo få spela ensam och slå samtliga stenar. 

Lolitorna sa ingenting varför Bo nu spelade ensam. 

Matchen var otroligt jämn tills Lolitorna såg ut att ha avgjort matchen. Vis ställningen 11-11 tog 

Lolitorna en 2:a till 13-11. I detta läge la man in en 2:a då Bo hade 2 stenar kvar. Han satsade på att 

slå ut Loitastenen men missade grovt. Lolita slog sin sista för hård varvid Bo nu var tvungen att träffa 

den kvarvarande Lolitastenen. Han koncentrerade sig och svepte iväg stenen. Den for iväg perfekt, 

träffade klockrent med resultatet att Lolitastenen for iväg ut emedan Bo låg kvar med en 2:a till 13-

13. Lolitorna stod med hakorna i knät och innan de stängt munnarna hade Bo avgjort till 15-13. Ridå. 

Tres Puntos gjorde high five och gratulerade Bo till Finalplatsen. De orkade inte ens tracka Bo då 

Finalen i deras tankar redan var vunnen. Linus putsade upp ”sin” bana och bad Bo klunsa för 

startordningen. Bo förlorade varför Tres Puntos ädelt bad honom börja. 

Matchen började med att Bo missade grovt. TP la in en 2:a. Bo missade igen varvid TP la in en 3:a. 

Händerna for upp i luften och nu var det nära att de började håna Bo. De höll dock igen och det var 

väl rätt då Bo missade sina kvarvarande till att TP nu ledde med 5-0 efter frame 1. 

Tres Puntos frågade nu efter Champagnen men då den inte fanns till hands sippade de leende på sina 

öl. Bo sa ingenting men såg otroligt samlad ut och man kunde se att han nu såg en liten chans i och 

med att han hade sista sten. 

Framet gick ganska fort och då röken lagt sig låg 2 av Bosses stenar kvar. 1 på 2 och 1 på 3. 

Ställningen var nu 5-5. Tres Puntos tittade på varandra undrandes vad som hände. Linus frustade lite 

men såg nog det hela som en sten i skon. 

Bosse öppnade nästa frame med att lägga in en 3:a. TP missade. Bo la in en 1:a. TP missade. Bo la in 

en 2:a. TP missade. Bo miisade sin sista men det gjorde även TP varför Bo nu hade tagit 6 poäng i 

frame 3 till en total ledning på 11-5. 

Tres Puntos förstod ingenting. De hade inte legat under någon gång dittills och nu kunde man se att 

de var skärrade. Bo log lite i smyg men visade i övrigt ingenting. Nåja, tänkte publiken. Matchen 

skulle gå till 21 så det här betydde nog ingenting. Nog föra att det var roligt att Bo ledde men det var 

ju bara tillfälligt. 

Matchen fortsatte.  

 

 

 



 
 

 

Bo började med att lägga in en 4:a!!!!! TP missade! Bo la in en 1:a. TP missade. Bo la in en 4:a. 

Killarna i TP tittade på varandra och kom fram till att 4:an måste bort. De slog en sten som gled mot 

den 4:an. Väl framme nuddade den bara varvid Bo´s 4:a rörde sig mot kanten men innan den föll ner 

stannade den på en 5:a. Bo hade nu 10 poäng och en sten kvar. Han svepte iväg den med mjuk 

handled men den blev alldeles för kort. På banan låg nu Bo´s 3 stenar med en total poäng på 10 vilket 

betydde totalt 21-5. Tres Puntos stod nu med 1 sten kvar. De hade ingen koll på att matchen kunde 

ta slut då de inte såg att Bo hade en 5:a. 

De diskuterade länge och väl vad de skulle göra. Solklart var att det bara behövdes en pust för att 

stenen som låg på en 5:a skulle falla. Med ostadig hand for nu TP:s sista sten iväg. Den missade 1:an, 

den missade 4:an och den missade 5:an!!!! Publiken skrek vilt att matchen var slut och varken Tres 

Puntos eller Bo fattade att så var fallet. Efter att ha granskat Bo´s 3 stenar kunde alla konstatera att 

det låg 10 poäng på banan och att matchen var slut. 

Helt otroligt men sant. Bo hade vunnit en skrällseger som nog inte har sin like annat än i short-track. 

Efter matchen togs dock beslutet att man i framtiden inte får spela 2-manna ensam.  

Ett stort Grattis till Bo som kunde höja den nya bucklan i skyn. 

 

CCVII Shuffleboard 2018 på JoLo

Lolita Glide Tres Puntos Stupidus Infinity Justice Dos Puckos Poäng Kvot Kvot

Jonas - Alje Linus - Celle Conny - Klinga Alex - Agnekil Bo - John

Lolita Glide X 3 mot 15 15 mot 5 15 mot 0 13 mot 15 4 46 mot 35 11+

Tres Puntos 15 mot 3 X 15 mot 8 15 mot 9 15 mot 10 8 60 mot 30 30+

Stupidus 5 mot 15 8 mot 15 X 15 mot 3 15 mot 13 4 43 mot 46 3-

Infinite Justice 0 mot 15 9 mot 15 3 mot 15 X 8 mot 15 0 20 mot 60 40-

Dos Puckos 15 mot 13 10 mot 15 13 mot 15 15 mot 8 X 4 53 mot 51 2+

Semifinaler

Tres Puntos mot Stupidus 15 mot 8

Dos Puckos mot Lolita Glide  15 mot 13

Final

Dos Puckos mot Tres Puntos 21 mot 5


